
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Valiyi kızının kedisi Rüzgar kurtardı

    

A dana Valisi Mahmut Demirtaş'ı bombalı saldırıda ölümden kızı Nida ve kedisi Rüzgar kurtardı.

Nasıl mı?

Anlatalım…

Vali Demirtaş her gün saat 08.00 ya da 08.10 gibi mutlaka makamda olur.

Ama o gün bir şey oldu.

Küçük kızı Nida yeni aldığı Rüzgar isimli kedisinin maharetlerini göstermek için babasına evde kalması
için çok yalvardı.

Vali kızını kıramadı.

Birlikte bir süre Rüzgar'la oynadılar.

Baba da kız da mutluydu.

Bu yüzden makama gecikti Vali.

Ama valinin gelişine ayarlı bombalı araç tam vaktinde büyük bir gürültüyle patladı.

Patlamada 2 kişi öldü, 33 kişi de yaralandı.

Otopark savaş alanına dönmüş, Vali ise kızı ve kedisi sayesinde ölümden kurtulmuştu.

***

Adana hem PKK için hem de FETÖ için önemli bir kentti.

Adana'ya yeni atanan Vali ve emniyet müdürü yaptıkları çalışmalarla her iki örgüt mensuplarını da
evlerine hapsetti.

Emniyetteki FETÖ'cü polislerin ayıklanması örgütü çökertme noktasına getirdi.

PKK bu yüzden valiyi ortadan kaldırmaya karar verdi.

Geliş saatleri saptandı.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Valiyi kızının kedisi Rüzgar kurtardı

26 Kasım 2016, Cumartesi

SON DAKİKA
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Kimliği belirsiz kadın terörist o sabah saat 07.57'de bombalı aracı valiliğin yanındaki otoparka çekti.

Telefon düzenekli bomba 08.05'te patladı.

Vali o sırada kızı ile birlikte yeni kedilerini seyrediyordu.
***

Vali Demirtaş ile konuştum.

Önemli şeyler anlattı.

O da, Emniyet Müdürü de PKK'nın hedefindeydi…

Adana örgüt için önemli bir üstlenme yeriydi.

Burası için "6 Yüksekova ve 6 Cizre" diyorlardı…

PKK'lılar çoğunlukla Obalar Caddesi, Dağlıoğlu, Gülbahçesi, Yenibey, Şakirpaşa ve 19 Mayıs
mahallelerinde yaşıyordu.

Yakın zamana kadar polis bu mahallelere giremedi.

Osman Ak'ın göreve başlamasıyla birlikte buralarda sık sık operasyonlar yapıldı.

Örgütün nefesi kesildi.

Uyuşturucu satamaz oldu.

Üstelik PKK'nın şehit ettiği polis Mustafa Yeni'nin Saddam kod adlı katili de yakalanmıştı.

PKK, "Adana bizim için dikensiz gül bahçesi olmaktan çıktı" demeye başladı.

Suikast kararı da böyle alındı.
***

O gün Adana'da, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak'ın katıldığı enerji zirvesi vardı.

Vali, Ceyhan Yumurtalık arasında 'Enerji İhtisas Ceyhan Endüstri Bölgesi' kurmak için kolları sıvamıştı.

Kamulaştırma çalışmaları başlamıştı.

Petrol burada işlenecekti.

70 bin kişiye de iş verilecekti.

Sarıçam ilçesinde hazır giyim ve ayakkabı siteleri kurulacaktı.

Bu yatırımlar Adana'yı ve Türkiye'yi uçuracaktı.

Ama PKK'nın işini bozacaktı.

Bu yatırımlar ve polisin 'girilmez' denilen mahallelere girmesi hesaplarını bozdu.

PKK, Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk gibi valiyi de öldürerek korku salmak istedi.

Ama Nida ve kedisi buna mani oldu.

O gün Adana'da ikinci bir bombalı araç daha vardı.

Sıkı takip sonucu bu araç sürücüsü vurularak ele geçti.

Üçüncü bir bombalı aracın ise Gaziantep'e gittiği ihbarı üzerine güvenlik güçleri 4 kişinin bulunduğu



aracı Nurdağı'nda yakaladı.

Polis bombalı araçlar üzerinde parmak izleri arıyor.

Örgütün diğer elemanlarının da yakalanması an meselesi.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Ayrılık değil kenetlenme zamanıdır Kemal Bey (25.11.2016)

  Kafayı darbeyi püskürten şehitlere mi taktı şimdi (24.11.2016)

  Rakı şişede durduğu gibi durmaz işte (23.11.2016)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2016/11/25/ayrilik-degil-kenetlenme-zamanidir-kemal-bey
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2016/11/24/kafayi-darbeyi-puskurten-sehitlere-mi-takti-simdi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2016/11/23/raki-sisede-durdugu-gibi-durmaz-iste
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Valiyi kızının kedisi Rüzgar kurtardı

